2 Quām multi quondam fuere.) Aliunde huic loco videntur hæc à librario esse intercalata; incommodè projectò, cùm alioquin sequentia optimè cum prioribus cohærent, in quibus ostendit, nonnunquam, ubi propriæ nos vires destituunt, auxilium aliorum non aspernādum esse, dūmodò nostrum officium faciamus. Etenim & Homericus ille Diomedes, socio adiuncto sperabat se propositum negotium rectius conjecturum, vnde est illud Σεντέ
Δύο ὄρχουσιν, vstitum bonis autoribus, explicatumq; ab Aristotele libro 8. Ethicorum, de amicitia disputaturo.

3 Membrum.) In Græco est μέλη, & pro parte μέρη. Porro non fallit eruditos, membrū respectu totius & reliquorum membrorum maiore decūnciri necessitate, quām totius partes qualescūq;. Est enim omne membrum pars, non contrà. Multo ergo rectius societatem humanam & vniuersit conjunctionem intelligit, qui membrum se, quām qui partem generis humani dicit. Discrimen hoc diuisionis eis μέλη & μέρη, etiam Strabo sue rei accomodauit lib. 2.

4 Diuina.) *Δαιμόνα, Legendum daimones, aut saltē*

Saltem dōμόνια.

5 Pauca secus.) *καὶ οὐδίστερον, λέγοντες δὲ λίστερον.* Sunt autē paſſim per multa, in quibus ariolo magis quam interprete opus fit.

5 Nā rebus.) Promiscue et mutilatē huc poëtice quēdā sunt congeſta: partim infrā lib. XI. repetita.

6 Platonica ego .) Ex apologia Socratis hæc sunt.

7 Credens ijs qui dicunt.) *ταῦ γυναικίου, in Græco.* Sanè Hector Homericus Iliad. 3. suam uxorem hac ipsa ratione consolatur, versu 487. Et est minimè muliebris hæc sententia, apud Poëtas paſſim inculcata.

8 Est aliquis te peritior.) Adnotatum est hoc loco à librario, nō esse hic nouæ initium tractationis: sed cohærere cum his que ante ea que ex Platone sunt huc translata, præcedebant. Sed quia illa ipsa erant mutila, id quidem non video quale sit. *μαββάλησην* luctatorem dici puto, *πῆγα τὸ παταβάλλειν*, dicitur.

9 Omnis animus, inquit ille.) *Nimirum* Plato in Protagora.

20 Salaminium.) Leonem nomine, quem ad cædē ab eo duci Critias tyrannus volebat. vide Apologiam Socratis apud Platonem, et Diogenē Lacrarium in vita Socratis.

In librum X.

1 Pestis, bellum.) Pro pestis, in Græco est ui-

μθ, mimus quod non quadrare puto. sunt autem pleraq; lacera.

2 *Expetit quidem.) Alludit aduersus Euripideos, quorum metio est etiam apud Aristotelem initio octavi Moralium ad Nicomachum. Sunt autem, si quis dextre accipiat, quod hic fit, praeclari. Refert integros Athenaeus libro deitico p. XIII.*

In librum XI.

1 *Simplici obstinatione.) Υιλίου πράταξιν ita verti, neq; tamen intelligo, cur hoc vel sic Christianis voluisse impingere crimen Antoninus, iam prouecta etate. qui quid alias de ijs scripsit, non est ignotum. Sed ista aliò pertinent.*